ARC / 2-250-012T KO, ARC / 2-250-012T DO,
ARC / 2-250A-018T KO, ARC / 2-250A-018T DO,
ARC / 2-250B-018T KO, ARC / 2-250B-018T DO,
ARC / 2-250C-018T KO, ARC / 2-250C-018T DO и др.
Промышленные осевые вентиляторы
для встраивания в систему вентиляции
серии ARC.
 Технические характеристики.

 Рабочая температура от -15 ° C до + 40 ° С.  Корректировки или изменения конструкции в
соответствии с руководящими принципами, по желанию заказчика возможны.
Технические характеристики:
Асинхронный, трехфазный двигатель 220-240 / 480-420V, 50Гц 400В, 50 Гц.
 Двигатели изготавливаются в соответствии со стандартом IEC 60072 и IEC 60034 и имеет
маркировку CE. Класс F, защита IP55.
модель Частота вращения [об / мин] Р
[кВт]
U
[V]
Я макс
[A]
Q макс
[м³ / ч]
[DB (A)] *
ARC / 2-250-012T KO 2800 0,12 230/400 0,35 1500 63
ARC / 2-250-012T DO 2800 0,12 230/400 0,35 1500 63
ARC / 2-250A-018T KO 2760 0,18 230/400 0,55 1750 63
ARC / 2-250A-018T DO 2760 0,18 230/400 0,55 1750 63
ARC / 2-250B-018T KO 2760 0,18 230/400 0,55 2000 64
ARC / 2-250B-018T DO 2760 0,18 230/400 0,55 2000 64
ARC / 2-250C-018T KO 2760 0,18 230/400 0,55 +2250 64
ARC / 2-250C-018T DO 2760 0,18 230/400 0,55 +2250 64
ARC / 2-250-025T KO 2760 0,25 230/400 0,65 2500 65
ARC / 2-250-025T DO 2760 0,25 230/400 0,65 2500 65
ARC / 4-250A-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 740 49
ARC / 4-250A-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 740 49
ARC / 4-250B-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 870 49
ARC / 4-250B-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 870 49
ARC / 4-250C-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 980 50
ARC / 4-250C-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 980 50
ARC / 4-250D-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1100 50
ARC / 4-250D-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1100 50
ARC / 4-250E-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1200 51
ARC / 4-250E-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1200 51
ARC / 2-315-025T KO 2760 0,25 230/400 0,65 2800 70
ARC / 2-315-025T DO 2760 0,25 230/400 0,65 2800 70
ARC / 2-315A-037T KO 2800 0,37 230/400 1 3300 70
ARC / 2-315A-037T DO 2800 0,37 230/400 1 3300 70
ARC / 2-315B-037T KO 2800 0,37 230/400 1 3700 71
ARC / 2-315B-037T DO 2800 0,37 230/400 1 3700 71
ARC / 2-315A-055T KO 2800 0,55 230/400 1,35 4150 71
ARC / 2-315A-055T DO 2800 0,55 230/400 1,35 4150 71
ARC / 2-315B-055T KO 2800 0,55 230/400 1,35 4500 72
ARC / 2-315B-055T DO 2800 0,55 230/400 1,35 4500 72
ARC / 4-315A-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1350 55
ARC / 4-315A-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1350 55
ARC / 4-315B-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1600 55
ARC / 4-315B-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1600 55
ARC / 4-315-018T KO 1380 0,18 230/400 0,65 1800 56
ARC / 4-315-018T DO 1380 0,18 230/400 0,65 1800 56
ARC / 4-315A-025T KO 1380 0,25 230/400 0,85 2000 56
ARC / 4-315A-025T DO 1380 0,25 230/400 0,85 2000 56
ARC / 4-315B-025T KO 1380 0,25 230/400 0,85 2200 57
ARC / 4-315B-025T DO 1380 0,25 230/400 0,85 2200 57
ARC / 2-355A-037T KO 2800 0,37 230/400 1 3250 70
ARC / 2-355A-037T DO 2800 0,37 230/400 1 3250 70
ARC / 2-355B-037T KO 2800 0,37 230/400 1 3950 70
ARC / 2-355B-037T DO 2800 0,37 230/400 1 3950 70
ARC / 2-355-055T KO 2800 0,55 230/400 1,35 4730 71
ARC / 2-355-055T DO 2800 0,55 230/400 1,35 4730 71
ARC / 2-355A-075T KO 2800 0,75 230/400 1.9 5150 71
ARC / 2-355A-075T DO 2800 0,75 230/400 1.9 5150 71
ARC / 2-355B-075T KO 2800 0,75 230/400 1.9 5850 72
ARC / 2-355B-075T DO 2800 0,75 230/400 1.9 5850 72
ARC / 4-355A-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1600 56
ARC / 4-355A-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1600 56
ARC / 4-355B-012T KO 1380 0,12 230/400 0,4 1900 56
ARC / 4-355B-012T DO 1380 0,12 230/400 0,4 1900 56
ARC / 4-355-018T KO 1380 0,18 230/400 0,65 2300 57
ARC / 4-355-018T DO 1380 0,18 230/400 0,65 2300 57
ARC / 4-355-025T KO 1380 0,25 230/400 0,85 2500 57
ARC / 4-355-025T DO 1380 0,25 230/400 0,85 2500 57
ARC / 4-355-037T KO 1370 0,37 230/400 1,25 2850 58
ARC / 4-355-037T DO 1370 0,37 230/400 1,25 2850 58
ARC / 2-400-055T KO 2800 0,55 230/400 1,35 4750 62
ARC / 2-400-055T DO 2800 0,55 230/400 1,35 4750 62
ARC / 2-400-075T KO 2800 0,75 230/400 1.9 5750 63
ARC / 2-400-075T DO 2800 0,75 230/400 1.9 5750 63
ARC / 2-400-110T KO 2780 1.1 230/400 2.5 6700 64
ARC / 2-400-110T DO 2780 1.1 230/400 2.5 6700 64
ARC / 2-400-150T KO 2830 1.5 230/400 3.2 7750 65
ARC / 2-400-150T DO 2830 1.5 230/400 3.2 7750 65
ARC / 4-400A-018T KO 1380 0,18 230/400 0,65 +2250 49
ARC / 4-400A-018T DO 1380 0,18 230/400 0,65 +2250 49
ARC / 4-400B-018T KO 1380 0,18 230/400 0,65 2750 49
ARC / 4-400B-018T DO 1380 0,18 230/400 0,65 2750 49
ARC / 4-400C-018T KO 1380 0,18 230/400 0,65 3200 50
ARC / 4-400C-018T DO 1380 0,18 230/400 0,65 3200 50
ARC / 4-400-025T KO 1380 0,25 230/400 0,85 3700 50
ARC / 4-400-025T DO 1380 0,25 230/400 0,85 3700 50
ARC / 4-400-037T KO 1370 0,37 230/400 1,25 4150 51
ARC / 4-400-037T DO 1370 0,37 230/400 1,25 4150 51
ARC / 2-450-110T KO 2780 1.1 230/400 2.5 6400 71
ARC / 2-450-110T DO 2780 1.1 230/400 2.5 6400 71
ARC / 2-450-150T KO 2835 1.5 230/400 3.2 8 150 72
ARC / 2-450-150T DO 2835 1.5 230/400 3.2 8 150 72
ARC / 2-450-220T KO 2850 2.2 230/400 4.7 9650 72
ARC / 2-450-220T DO 2850 2.2 230/400 4.7 9650 72
ARC / 2-450-300T KO 2900 3.0 230/400 6.1 11300 73
ARC / 2-450-300T DO 2900 3.0 230/400 6.1 11300 73
ARC / 4-450-018T KO 1380 12:18 230/400 0,65 3100 58
ARC / 4-450-018T DO 1380 12:18 230/400 0,65 3100 58
ARC / 4-450-025T KO 1380 12:25 230/400 0,85 3 900 58
ARC / 4-450-025T DO 1380 12:25 230/400 0,85 3 900 58
ARC / 4-450-037T KO 1 370 12:37 230/400 1:25 4650 59
ARC / 4-450-037T DO 1 370 12:37 230/400 1:25 4650 59
ARC / 4-450-055T KO 1400 12:55 230/400 1,60 5450 59
ARC / 4-450-055T DO 1400 12:55 230/400 1,60 5450 59
ARC / 4-450-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 6000 60
ARC / 4-450-075T DO 1 390 0,75 230/400 2.1 6000 60
ARC / 2-500-150T KO 2835 1.5 230/400 3.2 8450 74
ARC / 2-500-150T DO 2835 1.5 230/400 3.2 8450 74
ARC / 2-500-220T KO 2850 2.2 230/400 4.7 10800 75
ARC / 2-500-220T DO 2850 2.2 230/400 4.7 10800 75
ARC / 2-500-300T KO 2900 3.0 230/400 6.1 от 12 800 76
ARC / 2-500-300T DO 2900 3.0 230/400 6.1 от 12 800 76
ARC / 4-500-018T KO 1380 12:18 230/400 0,65 4200 59
ARC / 4-500-018T DO 1380 12:18 230/400 0,65 4200 59
ARC / 4-500-025T KO 1380 12:25 230/400 0,85 5400 60
ARC / 4-500-025T DO 1380 12:25 230/400 0,85 5400 60
ARC / 4-500-037T KO 1 370 12:37 230/400 1:25 6400 61
ARC / 4-500-037T DO 1 370 12:37 230/400 1:25 6400 61
ARC / 4-500-055T KO 1400 12:55 230/400 1.6 7550 62
ARC / 4-500-055T DO 1400 12:55 230/400 1.6 7550 62
ARC / 4-500-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 8500 63
ARC / 4-500-075T DO 1 390 0,75 230/400 2.1 8500 63
ARC / 4-560-037T KO 1 370 12:37 230/400 1:25 5490 64
ARC / 4-560-037T DO 1 370 12:37 230/400 1:25 5490 64
ARC / 4-560-055T KO 1400 12:55 230/400 1.6 7050 64
ARC / 4-560-055T DO 1400 12:55 230/400 1.6 7050 64
ARC / 4-560-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 8600 64
ARC / 4-560-075T DO 1 390 0,75 230/400 2.1 8600 65
ARC / 4-560-110T KO 1400 1.1 230/400 2.6 10200 65
ARC / 4-560-110T DO 1400 1.1 230/400 2.6 10200 65
ARC / 4-560-150T KO 1400 1.5 230/400 3.5 11600 65
ARC / 4-560-150T DO 1400 1.5 230/400 3.5 11600 65
ARC / 6-560-018T KO 890 12:18 230/400 0,75 3 550 55
ARC / 6-560-018T DO 890 12:18 230/400 0,75 3 550 55
ARC / 6-560-025T KO 880 12:25 230/400 1,0 4600 55
ARC / 6-560-025T DO 880 12:25 230/400 1,0 4600 55
ARC / 6-560-037T KO 900 12:37 230/400 1.5 5660 56
ARC / 6-560-037T DO 900 12:37 230/400 1.5 5660 56
ARC / 6-560-055T KO 900 12:55 230/400 1,75 6650 56
ARC / 6-560-055T DO 900 12:55 230/400 1,75 6650 56
ARC / 6-560-075T KO 915 0,75 230/400 2.1 7 600 56
ARC / 6-560-075T DO 915 0,75 230/400 2.1 7 600 56
ARC / 4-630-037T KO 1 370 12:37 230/400 1:25 7050 68
ARC / 4-630-037T DO 1 370 12:37 230/400 1:25 7050 68
ARC / 4-630-055T KO 1400 12:55 230/400 1.6 9550 68
ARC / 4-630-055T DO 1400 12:55 230/400 1.6 9550 68
ARC / 4-630-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 11500 68
ARC / 4-630-075T DO 1 390 0,75 230/400 2.1 11500 68
ARC / 4-630-110T KO 1400 1.1 230/400 2.6 14 000 69
ARC / 4-630-110T DO 1400 1.1 230/400 2.6 14 000 69
ARC / 4-630-150T KO 1400 1.5 230/400 3.5 с 16 000 69
ARC / 4-630-150T DO 1400 1.5 230/400 3.5 с 16 000 69
ARC / 6-630-018T KO 890 12:18 230/400 0,75 4600 62
ARC / 6-630-018T DO 890 12:18 230/400 0,75 4600 62
ARC / 6-630-025T KO 880 12:25 230/400 1,0 6 250 62
ARC / 6-630-025T DO 880 12:25 230/400 1,0 6 250 62
ARC / 6-630-037T KO 900 12:37 230/400 1.5 7500 63
ARC / 6-630-037T DO 900 12:37 230/400 1.5 7500 63
ARC / 6-630-055T KO 900 12:55 230/400 1,75 9 150 63
ARC / 6-630-055T DO 900 12:55 230/400 1,75 9 150 63
ARC / 6-630-075T KO 915 0,75 230/400 2.1 10450 63
ARC / 6-630-075T DO 915 0,75 230/400 2.1 10450 63
ARC / 4-710-055T KO 1400 12:55 230/400 1.6 8 900 68
ARC / 4-710-055T DO 1400 12:55 230/400 1.6 8 900 68
ARC / 4-710-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 12 600 68
ARC / 4-710-075T DO 1 390 0,75 230/400 2.1 12 600 68
ARC / 4-710-110T KO 1400 1.1 230/400 2.6 16100 68
ARC / 4-710-110T DO 1400 1.1 230/400 2.6 16100 68
ARC / 4-710-150T KO 1400 1.5 230/400 3.5 19400 69
ARC / 4-710-150T DO 1400 1.5 230/400 3.5 19400 69
ARC / 4-710-220T KO 1425 2.2 230/400 4.8 22 200 69
ARC / 4-710-220T DO 1425 2.2 230/400 4.8 22 200 69
ARC / 6-710-025T KO 880 12:25 230/400 1,0 5850 62
ARC / 6-710-025T DO 880 12:25 230/400 1,0 5850 62
ARC / 6-710-037T KO 900 12:37 230/400 1.5 8250 62
ARC / 6-710-037T DO 900 12:37 230/400 1.5 8250 62
ARC / 6-710-055T KO 900 12:55 230/400 1,75 10500 63
ARC / 6-710-055T DO 900 12:55 230/400 1,75 10500 63
ARC / 6-710-075T KO 915 0,75 230/400 2.1 превышает 12 700 63
ARC / 6-710-075T DO 915 0,75 230/400 2.1 превышает 12 700 63
ARC / 6-710-110T KO 920 1.1 230/400 2.9 14500 63
ARC / 6-710-110T DO 920 1.1 230/400 2.9 14500 63
ARC / 4-800-075T KO 1 390 0,75 230/400 2.1 10800 68

ARC / 6-900-075T DO 915 0,75 230/400 2.1 превышает 12 700 63
ARC / 6-900-110T KO 920 1.1 230/400 2.9 17150 64
ARC / 6-900-110T DO 920 1.1 230/400 2.9 17150 64
ARC / 6-900-150T KO 945 1.5 230/400 3,9 21550 64
ARC / 6-900-150T DO 945 1.5 230/400 3,9 21550 64
ARC / 6-900-220T KO 960 2.2 230/400 4.8 25550 64
ARC / 6-900-220T DO 960 2.2 230/400 4.8 25550 64
ARC / 4-1000-300T KO 1415 3.0 230/400 6.6 17800 76
ARC / 4-1000-300T DO 1415 3.0 230/400 6.6 17800 76
ARC / 4-1000-400T KO 1 435 4.0 230/400 8.3 27 900 76
ARC / 4-1000-400T DO 1 435 4.0 230/400 8.3 27 900 76
ARC / 4-1000-550T KO 1 450 5.5 400 11,0 36900 77
ARC / 4-1000-550T DO 1 450 5.5 400 11,0 36900 77
ARC / 4-1000-750T KO 1 450 7.5 400 14.6 45800 78
ARC / 4-1000-750T DO 1 450 7.5 400 14.6 45800 78
ARC / 4-1000-1100T KO 1460 11,0 400 21 55100 78
ARC / 4-1000-1100T DO 1460 11,0 400 21 55100 78
ARC / 4-1000-1500T KO 1460 15,0 400 27,7 65500 80
ARC / 4-1000-1500T DO 1460 15,0 400 27,7 65500 80
ARC / 6-1000-075T KO 915 0,75 230/400 2.1 11650 68
ARC / 6-1000-075T DO 915 0,75 230/400 2.1 11650 68
ARC / 6-1000-110T KO 920 1.1 230/400 2.9 18250 68
ARC / 6-1000-110T DO 920 1.1 230/400 2.9 18250 68
ARC / 6-1000-150T KO 945 1.5 230/400 3,9 24150 69
ARC / 6-1000-150T DO 945 1.5 230/400 3,9 24150 69
ARC / 6-1000-220T KO 960 2.2 230/400 4.8 30000 70
ARC / 6-1000-220T DO 960 2.2 230/400 4.8 30000 70
ARC / 6-1000-300T KO 950 3.0 230/400 6.8 36 100 70
ARC / 6-1000-300T DO 950 3.0 230/400 6.8 36 100 70
ARC / 4-1250-1100T KO 1460 11,0 400 21 57700 84
ARC / 4-1250-1100T DO 1460 11,0 400 21 57700 84
ARC / 4-1250-1500T KO 1460 15,0 400 27,7 75 100 84
ARC / 4-1250-1500T DO 1460 15,0 400 27,7 75 100 84
ARC / 4-1250-2200T KO 1 465 22,0 400 39 93100 85
ARC / 4-1250-2200T DO 1 465 22,0 400 39 93100 85
ARC / 4-1250-3000T KO 1472 30,0 400 56 110 000 86
ARC / 4-1250-3000T DO 1472 30,0 400 56 110 000 86
ARC / 4-1250-3700T KO 1 475 37,0 400 66 124 000 86
ARC / 4-1250-3700T DO 1 475 37,0 400 66 124 000 86
ARC / 6-1250-300T KO 950 3.0 230/400 6.8 37800 76
ARC / 6-1250-300T DO 950 3.0 230/400 6.8 37800 76
ARC / 6-1250-400T KO 950 4.0 400 8.6 49200 76